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DEKLARATA NËN BETIM

Unë, i nënshkruari, (Emri dhe Mbiemri) _________________________________, me numër personal ________________ i lindur më (data e lindjes) ______________, në ___________
(vendi i lindjes), deklaroj dhe solemnisht me nënshkrimin e kësaj deklarate betohem se në rast të përzgjedhjes, do t’i zbatoj kushtet sipas nenit 6 (paragrafi 2, nën paragrafi 2.3 dhe paragrafi 3 nën paragrafët 3.1 deri 3.6 ) të Ligjit Nr. 05/L-084 për Rregullatorin e Energjisë si dhe kushtet e parapara në Konkursin Publik të datës 19 Gusht 2020.  
Çdo përgënjeshtrim material – qoftë i qëllimshëm ose nga neglizhenca – ose ndryshim
material nga informatat e dhëna në deklaratën e sipër cekur do të rezultojë në
diskualifikimin e menjëhershëm dhe, nëse është e aplikueshme, largimin e personit.
Gjithashtu, në rast se përzgjidhem, përgjegjësia ime si Kryesues i Bordit të ZRRE, do të jetë në harmoni me kërkesat që dalin Ligjin Nr.04/L-051 për parandalimin e konfliktit të interesit në ushtrimin e funksionit publik.


Nënshkrimi:__________________ Data: ____________________


VEREJTJE: Kjo Deklaratë dhe ky Betim nuk konstituon asnjë lloj marrëdhënie të çfarëdollojshme ndërmjet kandidatit dhe MEA-së dhe si e tillë trajtohet si e veçantë dhe e pavarur në raport me çfarëdo kontesti apo kundërthënie.
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